Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
14.03.2012
№
110-37-276-12

г.Саянск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2011 г. №110-37-623-11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2011г. № 110-37-623-11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 01.08.2011г. №110-37-732-11, от 16.11.2011г. №110-37-1300-11, от 21.02.2012г. №110-37-176-12), опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», №69 от 07.07.2011г., стр. 5 вкладыша, №74 от 11.08.2011г. стр. 1 вкладыша, №90 от 30.11.2011г., стр. 1 вкладыша, №8 от 01.03.2012г. стр. 6 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Подпункты 7.2; 7.4; 7.6; 7.13; 7.55 раздела 7 изложить в следующей редакции:
	7.2
	Прием архивных документов на хранение
	Юридические лица

	7.4
	Прием заявок (запросов), выдача архивных документов (архивных справок, выписок и копий) пользователям
	Пользователи архивными документами

	7.6
	Предоставление архивных документов пользователям в читальном зале архивного отдела Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	Пользователи архивными документами

	7.13
	Выдача разрешений на строительство
	Физические и юридические лица

	7.55
	Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровой карте или кадастровом плане территории
	Физические и юридические лица

1.2. Дополнить раздел 7 подпунктами 7.57; 7.58 следующего содержания:

	7.57
	Согласование положений об экспертных комиссиях и ведомственных архивах, инструкций по делопроизводству, номенклатур дел организаций
	Юридические лица

	7.58
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	Физические и юридические лица

1.3. Подпункт 9.1 раздела 9 изложить в следующей редакции:

	9.1
	Осуществление функции заказчика-застройщика с разработкой разделов проектов документации и инженерно-геологическими изысканиями на объектах муниципальной собственности и объектах города
	Физические и юридические лица

1.4. Подпункт 9.2 раздела 9 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. Охремчук Н.Л.
тел. 5-66-85
PAGE